HOghojdssensor, 360° 230V, 40 m, master, 1
kanal, for utanpdliggande montering

350-802111

Den hdr héghdjdssensorn dr en mastersensor med 1 kanal som har ett stort
detekteringsomrade for automatisk belysningskontroll. Den &r designad fér utanpdliggande
montering och har en IP54-kapslingsklass. Sensorns instaliningar kan @ndras med Nikos
Sensor Tool-app och dubbelriktad Bluetooth®-kommunikation mellan en smartphone

eller en lasplatta och sensorn.

* Hoghojdssensor for ytmontering

* Snabb kabelmontering med létt atkomliga skruvfria instickskontakter

* Anvédndarvanlig app or installation och konfiguration (iOS/Android)

* Dubbelriktad Bluetooth®-kommunikation gér det enkelt att dndra instéllningarna och ger
realtidsinformation i appen

¢ Forsedd med tre PIR-sensorer som vardera tacker 120°

¢ Forkonfigurerade funktioner:
- justerbar PIR-kanslighet (4 nivder) i 3 x 120°
- ett eller fler PIR-element kan inaktiveras
- hdndelselogg haller reda pd de senaste andringarna

* Detekteringsomradet kan utékas med upp till 10 slavsensorer

* Tradlés kommunikation mellan master- och slavsensorer

¢ Robust potentialfritt reld

* Automatisk belysningsstyrning kan dsidosittas med en 230 V-tryckknapp - olika alternativ
ar tillgangliga

* Instéliningar och konfiguration kan I8sas med en PIN-kod

* Molnlosning for att sdkerhetskopiera och byta ut konfigurationsfiler

¢ |P54-kapslingsklass
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Tekniska data

Artikelnummer

Konfiguration

Matningsspanning

Effektforbrukning

Reldkontakt 1

Maximal belastning gléd- och halogenglddlampor (cosp=1)
Maximal belastning lysror (cos¢ = 0,5)
Maximal belastning lagenergilampor (CFLi)
Maximal belastning LED-lampor 230 V
Maxbelastning LED-drivdon

Maximal belastning elektronisk transformator
Maximal inkopplingsstréom
Ljusstyrkeintervall

Antal kanaler

Frankopplingsfordréjning
Detekteringsomrade

Rackvidd (PIR)

Omgivningstemperatur

Montering

Monteringshdjd

Farg

Métt synliga delar (H x B x D)

Matt

Anslutningsklammor

Maximal rackvidd for Bluetooth®

Maximal radiofrekvenseffekt

Minsta avstand mellan Bluetooth®-enheter
Kapslingsklass

Slaghdlifasthet

Sensorinstéllningar

4 year
warranty

350-802111

master

230 Vac = 10 %, 50 Hz
03W

NO (max. 10 A), potentialfri
2300 W

1200 VA

350 W

350 W

500 VA

500 VA

165 A/20 ms — 800 A/200 us
20 lux — 2000 lux, oo

1 kanal

pulse, 15s—2h, «

360°

upp till 40 m i diameter frén en hojd pd 12 m
-25-50°C

utanpdliggande

4-12m

white (RAL 9010)

100 x 100 x 70.7 mm

100 x 100 x 70.7 mm

2,5 mm?

25m

-5 dBm

1.2m

IP54

IKO4

Appen Niko detector tool samt tvavégs Bluetooth®-kommunikation

Mérkning CE

Tillbehor

350-802011 Hoghsjdssensor, 360°, 230 V, 40 m, slav, for utanpdliggande montering

Dimensioner Kopplingsschema

’ 350-802111 master 350-802011 slave
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